
 

 

Değerli Okurlarımız, 

 

Erciyes Eğitim Dergisi (EJE), altı yılını geride bırakarak sürekliliğini kanıtlayan eğitim 

bilimleri dergileri arasında yer almayı başarmıştır. Dergimizin bu başarıyı göstermesinde 

şüphesiz ki dergi işleyişinde ilk sayıdan bu yana çeşitli rollerle görev alan bütün ekip 

üyelerinin ayrı ayrı emekleri ve özverili çalışmaları etkili olmuştur. Ancak okurlara iletilmek 

üzere dergimize çalışmalarını emanet etme teveccühünü gösteren yazarlarımız, bu yazıları 

fedakarlıkla inceleyen hakemlerimizin de bu başarının ortakları olduğu unutulmamalıdır. Bu 

kapsamda yazarlarımıza, hakemlerimize ve yaklaşık beş yıl, kimi zaman tek kimi zaman ortak 

editörlük görevlerini üstlenen Prof. Dr. Oktay Bektaş başta olmak üzere EJE için emek sarf 

etmiş bütün araştırmacılara ayrı ayrı teşekkür ederim. Ayrıca Dergimizde editörlük görevini 

üstlenen Doç. Dr. Ebru Ezberci Çevik ile yardımcı editörlük görevini alan Dr. Öğr. Üyesi 

Dürdane Tor’a yeni görevlerinde başarılar dilerim. 

EJE ekibi olarak seçici bir inceleme gerçekleştirmeye, akademik ve etik kurallardan asla ödün 

vermemeye var gücümüzle çalışıyoruz. EJE’de yayımlanan çalışmaların niteliği ve niceliği 

gözden geçirildiğinde bu durum somut bir biçimde kendini göstermektedir. Bu anlayış 

doğrultusunda Mayıs 2023 sayımızda iki çalışmayı araştırmacıların dikkatine sunduk. Bu 

sayıda Feyyaz Öztop tarafından hazırlanan “Matematik Öğretiminde Dijital Teknoloji 

Kullanımının Öğrencilerin Matematik Kaygısını Azaltmadaki Etkililiği: Bir Meta-Analiz” ile Ahmet 

Aydın ve Ergün Öztürk’ün kaleme aldığı “Dijital Vatandaşlık Eğitiminin İnsani Değerlerin 

Gelişimine Etkisi” adlı çalışmalar yer buldu. Bu iki çalışmada da dijital teknoloji ve dijital 

vatandaşlık kavramlarının öne çıkması güncel eğilimleri yansıtan bir bağlam oluşturdular. EJE 

bu sayısında ayrıca yenilenmiş ve etkinlik alanını genişletmiş danışma ve bilim kurullarıyla 

da öne çıkmakta.  

Öte yandan, okurlarımızın takdir edeceği üzere Mayıs 2023 sayısını, ne yazık ki 6 Şubat 

felaketlerinin yol açtığı derin üzüntüler içinde hazırladık. Bu üzüntünün ancak umutla, el 

birliğiyle ve bilimle aşılabileceğinin ayrımındayız. Bu düşünce doğrultusunda Mayıs 2023 

sayımızı, EJE ekibi olarak 6 Şubat felaketlerinde aramızdan ayrılan bilim adamlarımıza ve 

öğrencilerimizin aziz hatıralarına ithaf ediyoruz, ruhları şad olsun. 

Saygılarımızla. 

 

Doç. Dr. Mehmet Ali BAHAR 
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